Муниципальное образование

Сельское поселение Каркатеевы

Нефтеюганский муниципальный район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРКАТЕЕВЫ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.01.2025
	№
	2-пг

п. Каркатеевы

О созыве очередного заседания Совета депутатов сельского поселения    Каркатеевы

В соответствии со статьей 15 Устава сельского поселения Каркатеевы Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, на основании решения Совета поселения от 29.03.2006 № 16 «О порядке созыва, подготовки и проведения Заседаний Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы», п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить проведение заседания Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы на 16 января 2025 года в 17:00 часов в здании администрации сельского поселения Каркатеевы (зал совещаний).

2. Включить в проект повестки дня очередного заседания Совета:

1) Проект решения Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы «Об отчете Главы сельского поселения Каркатеевы о результатах своей деятельности и деятельности администрации сельского поселения Каркатеевы, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов сельского поселения Каркатеевы, за 2024 год»;
2) О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каркатеевы от 23.01.2017 № 230 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования сельское поселение Каркатеевы».
3. Юрисконсульту А.С. Зыряновой довести данное постановление                  до сведения депутатов в срок до 15.01.2025 года.
Глава сельского поселения
                                       А.В. Архипов